
TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23

Herren Verbandsliga Rheinland Nord/Ost Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Andernach 2 1 1 0 17:15 +2 3:1
2 TTC Wirges III 2 1 0 1 16:13 +3 2:2
3 TuS Fortuna Kottenheim 2 0 1 1 12:17 -5 1:3

 

Bemerkungen
Die Relegationsspiele finden am 13.05.2023 in Windhagen statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

13.05.2023
 

10:00 (H)
 
13:30 (H)
 
17:00 (H)
 

TTV Andernach
Halle: Dreifeldhalle Wind...
TuS Fortuna Kottenheim
Halle: Dreifeldhalle Wind...
TTC Wirges III
Halle: Dreifeldhalle Wind...

TuS Fortuna Kottenheim
 
TTC Wirges III
 
TTV Andernach
 

8:8
 

4:9
 

7:9
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